EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Norte - CADASTRO
RESERVA, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 12/02/2019, as 14:00, os candidatos
abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 ROSANE ARAUJO DO NASCIMENTO 820.251.691-91 64

2 CARLA LUCIA DE LARA PINTO 570.473.241-00 65

3 KÁTIA MARIA GALVÃO BARBOSA 482.444.651-15 66

4 MARIA DO SOCORRO LEMES MORAIS 474.299.841-34 67

5 SORAID SOUZA MENDES 458.520.731-72 68

6 DEBORA LARA MARTINS DE OLIVEIRA 005.012.931-75 69

7 EVANETE DA MATA BENTO OLIVEIRA 002.213.471-94 70

8 ELIZENE ROSA LADISLAU 569.184.531-49 71

9 ADRIANA ANDREOTTI DA SILVA 986.753.621-53 72

10 ZUNETHE CANDIDA PROENÇA 880.247.331-53 73

11 ERMIRA SOARES DE FARIA AMORIM 274.565.101-30 74

12 LEIDIANE RODRIGUES LARANJEIRA ALVES 029.501.961-10 75

13 ESMARINA SOUZA DE ARRUDA 361.691.961-49 76

14 PATRIZIA SARAVY BRAGA QUEIROZ TELES 654.274.671-49 77

15 ROSÂNGELA FERNANDES DO NASCIMENTO 777.522.101-10 78

16 LAURA MOTTA DO CARMO 964.683.601-10 79

17 ANDREIA  CRISTINA ANGELO FRANCISCO 312.671.268-17 80

18 DAYSE LUCIA GOMES DE ARRUDA 627.565.401-53 81

19 TANIA MURTINHO DA SILVA 393.832.881-91 82

20 CRISTIANE MARIA SANTANA 927.835.621-20 83

21 QUELI REGINA CARDOSO 937.698.061-15 84

22 CLEIA VALERIA CAZO JABRA 631.986.811-20 85

23 VIVIANE ALMEIDA ALVES 655.365.841-20 86

24 FERNANDA MIRANDA DA GUIA 004.176.201-01 87

25 KATIA CAROLINA DA CRUZ 719.186.201-72 88

26 THAIANNA CRISTINNI TABORELLI DE FIGUEIREDO 032.699.951-56 89

27 JUCIELLEN CAROLINE GOMES DO NASCIMENTO VIEGAS 024.282.151-08 90

28 LUCIANA JOSE DE OLIVEIRA 034.256.111-19 91

29 WÂNIA DENISE DA COSTA ANDRADE 460.050.561-15 92

30 GRACIELY CONCEIÇÃO DE ABREU 799.952.171-04 93

31 IRINÉIA 841.978.382-04 94

32 FRANCISCA CLARO DE SOUSA 334.179.893-53 95

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018